
Vagtplanlægger til psykiatrisk sengeafsnit – vær med til
at gøre en forskel! Afdelingen for Depression og Angst,

Sengeafsnit 5 – AUH Skejby

Brænder du for struktur, systematik og menneskelig kontakt? Har du flair for koordinering, og
sætter du en ære i at få enderne til at mødes – også når puslespillet er stort? Så er det måske dig,
vi leder efter som vores nye vagtplanlægger på Sengeafsnit 5.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt.
Om stillingen
Vi søger en vagtplanlægger med opstart 1. juli 2025 eller efter nærmere aftale, der kan tage
ansvaret for at planlægge vagter for ca. 50 dedikerede medarbejdere. 
Sammen med ledelsen skal du sikre en vagtplan, der både tager hensyn til driften og til de ansattes
ønsker og trivsel. Derudover vil der være lettere kontoropgaver som fx at passe telefon, tage imod
besøgende, booke møder og kurser mv.
Er du sundhedsfagligt uddannet, har vi en forventning om, at du – i tilfælde af sygdom eller
bemandingsudfordringer – kan varetage patient behandling og løse praktiske opgaver. I så fald vil
der også indgå i vagt hver 4. weekend.
 
Hvem er vi?
Sengeafsnit 5 er en del af Afdelingen for Depression og Angst (ADA), som sammen med tre øvrige
psykiatriske afdelinger udgør den psykiatriske del af AUH Skejby.
Vi er et skærmet afsnit med plads til 24 patienter med affektive lidelser som depression, angst og
personlighedsforstyrrelser med svær selvskade.
Du bliver en del af en tværfaglig personalegruppe bestående af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, ergoterapeuter, fysioterapeuter, pædagoger, peer-medarbejdere,
afsnitssekretær, læger, psykologer og socialrådgiver.
Dine opgaver bliver bl.a. at:

Udarbejde vagtplaner i vagtplanlægningssystemet (PDC)●

Sikre overensstemmelse med gældende overenskomster, arbejdstids- og hviletidsregler samt

ferielovgivning

●

Registrere og koordinere vagtbytte og fraværsdækning●

Oprette og introducere nye medarbejdere i Min Plan●

Indberette relevante data til lønsystem●

Have løbende dialog med ledere og medarbejdere om planlægning●

Varetage flow koordinering i samarbejde med vores to forløbskoordinatorer. ●

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med vagtplanlægning eller har mod på at lære det●

Trives med systematik, struktur og har blik for detaljen●

Er en stærk IT-bruger og kan hurtigt sætte dig ind i nye systemer●

Er selvstændig, serviceminded og har gode kommunikationsevner●

Kan bevare overblikket – også når det hele spidser til●

Er nysgerrig på vores kerneopgave og ønsker at være en del af noget meningsfuldt●

Vi tilbyder dig:

Grundig oplæring og introduktion til både opgaver og afsnit●

Et dynamisk arbejdsmiljø med engagerede og hjælpsomme kolleger●

En arbejdsplads med høj faglighed, hvor der er plads til både grin og alvor●

Mulighed for at sætte dit præg på en vigtig funktion i en afdeling i udvikling●

Interesseret?
Hvis stillingen vækker din nysgerrighed og har spørgsmål, så ring gerne til oversygeplejerske Ali
Kaiss 91171176 eller Stine Bak på telefon 20267383 – vi glæder os til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist: 11. maj 2025
Ansættelsessamtaler: 14. maj 2025
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se



hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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